
Spieltag: Halle in: 
Zeit: Uhr Spielzeit: 1 x Minuten
Anzahl der Spieler: Spielpause: Minute

Zeit Paarung Ergebnis

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

Tabelle:

Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

: : : : : :

: : : : : :

: : : : : :

: : : : : :

: : : : : :

: : : : : :

Platz: Platz: Platz: Platz Platz: Platz:

Zweiten der Vorrunden 1 - 5.

Tore Tore Tore Tore Tore Tore

Für die Endrunde am Sa., 24.01.2026 in Piding qualifizieren sich die Erstplatzierten sowie die 3 besten

12:00
02:00

TSV Bad Reichenhall 1

JFG Hochstaufen

FC Hammerau

WSC Bay.Gmain

SG Saaldorf

JFG Hochstaufen

SG Saaldorf

TSV Bad Reichenhall 1

TSV Bad Reichenhall 1

WSC Bay.Gmain

FC Hammerau

WSC Bay.Gmain

TSV Bad Reichenhall 1

ESV Freilassing 2

ESV Freilassing 2 FC Hammerau JFG Hochstaufen

SG Saaldorf

JFG Hochstaufen

WSC Bay.Gmain

FC Hammerau

WSC Bay.Gmain

TSV Bad Reichenhall 1

Saaldorf

ESV Freilassing 2

5 (mögliche Auswechselspieler: 5)
14:00 17:30

JFG Hochstaufen

SG Saaldorf

SG Saaldorf

14:56

15:10

15:24

16:48

16:34

17:02

TSV Bad Reichenhall 1

17:16

Wieninger-Libella-Hallenturniere 2025/2026

U13 (D1-Jun.), Vorrunde 3

JFG Teisenberg, St.Fritzenwenger, Thumberg 2, 83317 Teisendorf, Tel. 08666/545

Samstag, 20.12.2025

ESV Freilassing 2

15:52

bis

14:42

14:00

14:14

14:28

15:38

16:06

16:20

FC Hammerau

ESV Freilassing 2

JFG Hochstaufen

SG Saaldorf

ESV Freilassing 2

WSC Bay.Gmain

FC Hammerau

Copyright M. SchrobenhauserTurnier-Infos/Ergebnisse unter http://www.ruperti-hallenturniere.de


