Wieninger-Libella-Hallenturniere 2025/2026

JFG Teisenberg, St.Fritzenwenger, Thumberg 2, 83317 Teisendorf, Tel. 08666/545

U13 (D1-Jun.), Vorrunde 3

Spieltag: Samstag, 20.12.2025 Halle in: Saaldorf

Zeit: 14:00 bis 17:30 Uhr Spielzeit: 1 x 12:00 Minuten

Anzahl der Spieler: 5 (mögliche Auswechselspieler: 5)

 Zeit	Paarung			Ergebnis
14:00	SG Saaldorf	:	JFG Hochstaufen	:
14:14	TSV Bad Reichenhall 1	:	FC Hammerau	:
14:28	ESV Freilassing 2	:	WSC Bay.Gmain	:
14:42	FC Hammerau	:	SG Saaldorf	:
14:56	TSV Bad Reichenhall 1	:	ESV Freilassing 2	:
15:10	JFG Hochstaufen	:	WSC Bay.Gmain	:
15:24	SG Saaldorf	:	ESV Freilassing 2	:
15:38	WSC Bay.Gmain	:	TSV Bad Reichenhall 1	:
15:52	FC Hammerau	:	JFG Hochstaufen	:
16:06	WSC Bay.Gmain	:	SG Saaldorf	:
16:20	TSV Bad Reichenhall 1	:	JFG Hochstaufen	:
16:34	ESV Freilassing 2	:	FC Hammerau	:
16:48	SG Saaldorf	:	TSV Bad Reichenhall 1	:
17:02	FC Hammerau	:	WSC Bay.Gmain	:
17:16	JFG Hochstaufen	:	ESV Freilassing 2	:

Tabelle:

SG Saaldorf		TSV Bad Reichenhall 1		WSC Bay.Gmain		ESV Freilassing 2		FC Hammerau		JFG Hochstaufen	
Tore	Pkt.	Tore	Pkt.	Tore	Pkt.	Tore	Pkt.	Tore	Pkt.	Tore	Pkt.
:		:		:		:				:	
:		:		:		:		:		:	
:		:		:		:		:		:	
:		:		:		:		:		:	
:		:		:		:		:		:	
:		:		:		:		:		:	
Platz:		Platz:		Platz:		Platz		Platz:		Platz:	

Für die Endrunde am Sa., 24.01.2026 in Piding qualifizieren sich die Erstplatzierten sowie die 3 besten Zweiten der Vorrunden 1 - 5.